
Michaela S. (miste) ID 122204 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 1:42

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  Vítejte na mé stránce a doufám, že budete spokojeni s aktuální nabídkou.

  Zboží, které prodávám je po mých dětech - kojenecké věci, autosedačky, hračky atd.,

  PLATBA:

  - K projevenému zájmu prosím připište rovnou i vaši adresu - urychlí to obchůdek.
  Balíček odesílám doporučeně, jakmile budou připsány peníze na číslo účtu 1287507013/3030 ( většinou ještě ten den,
nejpozději do druhého dne).
  - Na dobírku nezasílám, na emaily typu - slevíte nebo akceptuji cenu, ale bez poštovného - nereaguji
  - Pokud peníze nejsou uhrazeny do 7 dnů (po domluvě může být lhůta delší) , zboží vracím do prodeje a uděluji zájemci
negativní hodnocení.
 - Jako variabilní symbol prosím uvádějte vaše ID.

  POŠTOVNÉ:
  - Zboží zasílám prostřednictvím České pošty s.p., a to doporučeně. (V případě většího množství jako cenný balík)
 - Poštovné se odvíjí od velikosti a váhy balíčku, dle tarifu České pošty s.p., - vždy Vám cenu poštovného napíši v informacích
pro platbu.

 - Je také možné se domluvit na osobním odběru po emailové domluvě. (dovezu Kladno, Slaný, Praha 6)

  - Také na použité zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  JMÉNO A SÍDLO FIRMY

  Mgr. Michaela Stehlíková
  III. ulice 89
  Vinařice
  273 07

  IČ: 764 60 916
  DIČ: nejsem plátce DPH

  KONTAKT

  - email: stehlikova.michaela@centrum.cz ( PO-NE od 8:00-22:00)
  - mobil: 777061504( PO-NE od 08:00-20:00)

  Bankovní spojení: Air Bank a.s.
  - číslo účtu: 1287507013/3030

  Děkuji za Váš nákup a přeji hezký den.

  Míša S.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

